
•K L E B S T O F F E    A D H E S I V E S

L E P I D L A

PUR tavná lepidla
PUR tavná lepidla mají v 
knihařství oproti konvenčním 
lepícím systémům mnoho 
předností:

•	 Vysoké	„pull“	hodnoty		 	
	 lepených	papírů
•	 Vysoká	flexibilita
•	 Vysoká	tepelná	odolnost		
	 od	-40°C	až	+120°C
•	 Vysoká	odolnost	proti		 	
	 rozpouštědlům	barev
•	 Dobrá	přilnavost	i	na		 	
	 problémových	papírech	a		
	 papírech	s	povlakem

Knihařství
Vysoce kvalitativní  PUR tavná lepidla KLEIBERIT, per-
fektní řešení pro mnoho nejrůznějších použití v knihařství.

KLEBCHEMIE
M.G. Becker GmbH & Co.KG
Max-Becker-Str. 4 
D- 76356 Weingarten/ Bd.
Tel. +49(0)7244 - 62-0
Fax +49(0)7244 - 700-0
www.kleiberit.com

   Knihy	a	další...

Vyrábíte knihy, magazíny nebo brožury? 
Hledáte partnera, který Vám může nabíd-
nout kvalitní produkty pro perfektní, rychlé 
a bezpečné lepení? Firma KLEIBERIT vy-
vinula moderní paletu produktů speciálně 
pro knihařství. Tyto produkty jsou vhodné 
jak pro nanášení válcovými, tak i tryskový-
mi systémy a mohou být použity na všech 
běžných nanášecích strojích. Nabízíme 
Vám nereaktivní tavná lepidla a reaktiv-
ní tavná lepidla na bázi polyuretanu pro 

perfektní použití v knihařství. Naše lepid-
la splňují nejnovější standardy vzhledem 
k bezpečnosti, zdraví a ochrany životního 
prostředí.

Všechny produkty jsou vyráběny podle 
nejmodernějších technických předpokladů 
v našem závodě ve Weingartenu. Nen-
abízíme Vám pouze nejvyšší kvalitativní 
standard, ale i rozsáhlou technickou pod-
poru.

DISTRIBUTOR: ZWT s.r.o., Sušilovo náměstí 15/23, 68301 Rousínov
e: info@zwt.cz | t: +420 602 720 281, +420 602 733 862 | w: www.zwt.cz

COM P E T EN C E  PUR



•K L E B S T O F F E    A D H E S I V E S

Phone +49(0)7244 - 62-0
Fax +49(0)7244 - 700-0

KLEBCHEMIE
M.G. Becker GmbH & Co.KG

Max-Becker-Str. 4 
D- 76356 Weingarten/ Bd.

www.kleiberit.com

Tavná lepidla KLEIBERIT

Pro hospodárnější lepení nabízíme 
vysoce jakostní systémy tavných le-
pidel, které mohou být zpracovávány 
při normálních teplotách tavných lepi-
del (160 – 180°C).
 

 

• Velmi široká oblast použití
• Nepatrný zápach a dobrá barevná  
 stabilita
• Snadné čištění

COM P E T EN C E  PUR

C
op

yr
ig

ht
 ©

 b
y 

KL
EI

BE
RI

T 
   

  V
er

sio
n 

09
/2

01
0

Produkty	KLEIBERIT
PUR tavná lepidla

Viskozita
při	120°C	mPas

Viskozita
při	120°C	mPas Vytvrzení Nános Použití

KLEIBERIT	712.1 4000 2000 Střední Tryska/válec Hřbet

KLEIBERIT	712.2 6000 3000 Rychlé Tryska Hřbet

KLEIBERIT	712.3* 4000 2000 střední Tryska/válec Hřbet

Produkty	KLEIBERIT
tavná lepidla

Viskozita
při	120°C	mPas Otevřená	doba Vytvrzení Nános Použití

KLEIBERIT	734.0 4000 Krátká Velmi rychlé Tryska/válec Hřbet

KLEIBERIT	734.1 3000 Střední Rychlé Tryska/válec Hřbet

KLEIBERIT	734.2 3.000 ± 1.000 Dlouhá Střední Disk/tryska Strany 

KLEIBERIT	734.3 1000 Permanentní střední Disk/tryska Strany

Produkty	KLEIBERIT	
čistící	systémy

Viskozita
při	140°C	mPas Forma Použití Vhodné	pro

KLEIBERIT	761.7 6000 Modrý granulát Čištění stroje neutralizuje chemickou 
reakci PU Propláchnutí systému

KLEIBERIT	761.8 Velmi nízká Prášek Čištění nádrže a válců Rychlé čištění válců

KLEIBERIT	823.3 Velmi nízká Tekutina Čištění nádrže a válců Odstraňuje připálené lepidlo

Systémy	tavných	PUR	lepidel	KLEIBERIT 

Systémy	tavných	lepidel	KLEIBERIT

Equipment	Supplier
Lepidla KLEIBERIT pro knihařství 
jsou v současnosti používána na nás-
ledujících strojích:  Müller	 Martini,	
Kolbus,	 Wohlenberg,	 Robatech,	
Nordson	a	Inatec.

KLEIBERIT Schmelzklebstoff

schnell
stark
elastisch
farblos

NEU

Přednosti:

Čističe	KLEIBERIT
Pro rychlé a bezpečné čištění nádrží lepidel, tryskových systémů a tavících zařízení nabízí KLEIBERIT řadu 
produktů šetrných k životnímu prostředí:


